
Отбор:

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 5 от 31.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 6 от 30.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 3 от 31.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 4 от 30.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 1 от 31.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 2 от 28.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 09 от 30.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 10 от 31.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 Управление социальной политики Анадырского  района, Субсидия_90.00 Радуга

211

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 , 

131 С99                 

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 Управление социальной политики Анадырского  района, Субсидия_99.00 Радуга

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Миронова Ирина Валентиновна, ПриобретСаморезыПриказ 35-од от 28.04.2018

4

131 М99                 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Рахманов Александр Иванович, МылоКлеёнкаКонтракт 3-18 от 19.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Миронова Ирина Валентиновна, ПриобретЗапорнКлапанаПриказ 66-од от 30.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 08-2018 от 17.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Малиновский Владислав Михайлович, ХозТоварыКонтракт 1-2018 от 10.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Закирничный Антон Витальевич, КонфоркиДоговор А170818-5А-1 от 20.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 07-2018 от 01.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ХлебКонтракт 1/1-2018 от 28.11.2018

340 340-05              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ПродуктыКонтракт 4-18 от 08.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, МолочкаКонтракт 2/1-2018 от 01.12.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 10-2018 от 07.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КартофПечКонфКонтракт 5-18 от 21.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыДоговор 11-2018 от 28.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 09-2018 от 08.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 13-2018 от 06.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 18-2018 от 07.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, МясРыбКонтракт 17-2018 от 24.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыДоговор 19-2018 от 16.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ГовядинаКонтракт 16-2018 от 09.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, КартофельКонтракт 15-2018 от 02.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукотфармация ООО Аптека №6, ЖавельонДоговор 6/6 от 03.09.2018

340 340-02              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

340 340-01              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукотфармация ГП ЧАО, ВитаминыДоговор 1/6 от 05.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ОХРАНА, ОхранаТревСигнДоговор 120/2018 от 01.01.2018

340 2017                

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

226

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ОХРАНА, ОхранаПожСигнДоговор 85/2018 от 01.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 Налоговая, Прибыль2кв2018_Налоговая декларация бн от 19.07.2018

181

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 , невыясненные РАДУГА 

131

Детский сад "Радуга" 07010000000000130 , 

Учреждение КПС Контрагент, Обязательство
2

Сводные данные об исполнении плана ФХД

сформированные в периоде: 2018 г.

на период: Текущий год

Учреждение Равно "Детский сад "Радуга"" И

КЭК Не в списке "610; 510"

КФО
КЭК Виды целевых средств



Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Юго-Восточный МУП ЖКХ, ЗахоронТКОДоговор 83 от 01.07.2018по 31.08.2018

291

226 М99                 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Юго-Восточный МУП ЖКХ, ЗахоронТКОДоговор 35 от 19.02.2018по30.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ГБУЗ ЧОБ л/с 20886Щ14290, Договор ПОВ/18-ДСРБ от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Центр гигиены_СЭС, ЛабИсслДоговор 01/132 от 22.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 АЯМИ ООО, ТОСигнализацииДоговор 9/2018 от 01.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ГБУЗ ЧОБ л/с 20886Щ14290, Договор ПМО/18-ДСРБ от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Беринговская строительная компания ЗАО, ЗаменВходДверДоговор 01-ДС от 

23.07.2018

226

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Юго-Восточный МУП ЖКХ, УслСлесДоговор 14 от 09.01.2018

225 С99                 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Сервис Групп ООО, Договор ТКО-61/2018 от 16.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Юго-Восточный МУП ЖКХ, ОчисткаТерритСнегДоговор 15 от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Сервис Групп ООО, Договор РО-12/2018 от 01.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Сервис Групп ООО, Договор ТКО-12/2018 от 19.02.2018по 31.03.2018

225

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Беринговская строительная компания ЗАО, СнятиеПоказУчетаДоговор б/н от 

01.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-Э от 26.02.2018

223 2017                

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-ХВС от 01.11.2018 по 31.12.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-ХВС от 26.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-К от 01.09.2018по31.12.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-Т от 26.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-ГВС от 01.08.2018 по 31.12.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , Договор 36-ГВС от 26.02.2018

223

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукоткоммунхоз , ВодоотводДоговор 36-К от 26.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, СвязьДоговор 798 от 30.01.2017

222

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетСчет 20620 от 30.12.2017

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, СвязьДоговор 798 от 19.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетДоговор 21-33 от 04.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетСчет 19672 от 30.11.2017

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Губиева Сабина Мирасяровна, ИнтернетДоговор 743 от 01.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Губиева Сабина Мирасяровна, ПодклИнтернетДоговор 09/01-2018 от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 8 от 31.08.2018

221

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 6 от 30.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 7 от 31.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 4 от 30.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 5 от 31.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 2 от 28.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 3 от 31.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 10 от 31.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 1 от 31.01.2018

213

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000119 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 09 от 30.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Третинникова Елена Ивановна, МедосмотрПервичныйА/О 7 от 03.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Третинникова Мария Сергеевна, МедосмотрПервичныйА/О 2 от 15.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Пассар Алена Дмитриевна, МедосмотрПервичныйА/О 3 от 23.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Скляренко Лариса Владимировна, МедосмотрПервичныйА/О 10 от 10.09.2018

212

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Вабель Влада Витальевна, МедосмотрПервичныйА/О 9 от 10.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 7 от 31.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000111 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 8 от 31.08.2018



340 340-06              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

5

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Силур ООО, НаборПервоклКонтракт 6 от 02.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукотснаб ГУП ЧАО, ДизТопливоМаслоДоговор 108-18/НП от 20.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, СодаКальцинКонтракт 2 от 18.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Силур ООО, КартриджиКонтракт 11 от 08.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Пинегин Роман Валерьевич, ИгрушкиКонтракт 124 от 27.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Пинегин Роман Валерьевич, МячиКонтракт 87 от 03.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 03-2018 от 01.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Пинегин Роман Валерьевич, ИгровойМодульКонтракт 102 от 23.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, КанцТоварыКонтракт 02-2018 от 01.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, КанцТоварыКонтракт 05-2018 от 01.08.2018

340 340-05              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Кручай Александр Александрович, ИгрушкиРазвивИгры 06-2018 от 01.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, СметанаТворогКефирКонтракт 2-2018 от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ХлебКонтракт 1-2018 от 09.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, МакароныКонтракт 1-2018 от 12.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ПродуктыКонтракт 7-2018 от 04.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 6 от 05.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 8-2018 от 08.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 4 от 27.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 5 от 27.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ОвощиЯблКонтракт 05 от 13.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 3 от 31.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КолбасаОкорочкаДоговор 1 от 15.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ЛечоЧеснокКонтракт 3 от 15.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Рахманов Александр Иванович, СахарКонтракт 1-18 от 16.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КапустаКонтракт 04 от 14.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 07-2018 от 12.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Рахманов Александр Иванович, НеркаКонтракт 2-18 от 13.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 05-2018 от 02.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 06-2018 от 07.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 02-2018 от 06.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 03-2018 от 11.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, МолокоСухоеКонтракт 04-2018 от 03.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 01-2018 от 12.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ФруктыКонтракт 02-2018 от 24.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ЯйцоКонтракт 14-2018 от 10.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, СвеклаКонтракт 05-2018 от 02.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, СырАпельсинКонтракт 08-2018 от 09.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 11-2018 от 09.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыПитания 12-2018 от 07.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 09-2018 от 03.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 10-2018 от 04.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 06-2018 от 06.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 07-2018 от 03.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 03-2018 от 01.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 04-2018 от 12.02.2018

340 340-02              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 01-2018 от 09.01.2018

340 340-01              

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Чукотфармация ООО Аптека №6, АскорбинКислотДоговор 8/6 от 10.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Сапрыкин Дмитрий Владимирович, ВывескаДоговор 230718 от 23.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 Силур ООО, ФаксКонтракт 13 от 09.02.2018

310

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 ИП Закирничный Антон Витальевич, ВесыНаполДоговор А170818-5А-2 от 20.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000852 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000852 Налоговая, Транспорт2017_Налоговая декларация б/н от 01.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000851 Налоговая, Имущество3кв2018_Налоговая декларация бн от 04.10.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000851 Налоговая, Имущество4кв2017_Налоговая декларация бн от 01.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000851 Налоговая, Имущество1кв2018_Налоговая декларация бн от 10.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000851 Налоговая, Имущество2кв2018_Налоговая декларация бн от 17.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000851 , 



35 541 496,94

35 541 496,94

Исполнитель

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

Итого 36 703 200,00 36 949 199,35 32 129 631,44 35 772 828,11

Детский сад "Радуга" 36 703 200,00 36 949 199,35 32 129 631,44 35 772 828,11

Итого

Учреждение Смета 

доходы

План ФХД 

расходы

Принято Кассовое 

поступление 

всего

Кассовое 

выбытие 

всего
обязательств

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 АТА Чукотки, АвиаЖдБилетыДоговор 060-А от 05.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 СеверТранс ООО, АвиаЖдБилетыДоговор 11/01-2018 от 23.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаКУ_Соглашение бн от 01.01.2017

226 33001               

Детский сад "Радуга" 07010000000000244 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 8 от 31.08.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 9 от 30.09.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 6 от 30.06.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 7 от 31.07.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 4 от 30.04.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 5 от 31.05.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 2 от 28.02.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 3 от 31.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 1 от 31.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 11 от 30.11.2018

212 33016               

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 , ЛьготаЖКХ 11 от 30.11.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Миронова Ирина Валентиновна, БилетыОтпускПриказ 95-К от 19.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Тыгрынкеу Ида Валерьевна, БилетыОтпускПриказ 119-К от 28.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Горяева Тамара Дисановна, ПроездОтпускА/О 1 от 30.01.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Дегтярева Виктория Викторовна, БилетыВотпускПриказ 102 от 20.02.2018

212 33001               

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000112 Аренкау Евгения Валерьевна, БилетыОтпускПриказ 124-К от 28.03.2018

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 , 

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 Управление социальной политики Анадырского  района, СубсидияКомУслуги_33016 - 

2017  

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 Управление социальной политики Анадырского  района, ПроездОтпуск33001 -РАДУГА

183 33016               

183 33001               

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 , 

180 33016               

Детский сад "Радуга" 07010000000000180 , 



Принято

1 583 948,33 1 299 910,95 902 579,47

10 346,00 840 201,47

15 618,00

10 346,00

57 098,00

57 098,00

412 500,00 285 526,44

412 500,00

255 441,60

30 084,84

245 848,33

245 848,33

40 000,00 17 540,00 5 280,00

40 000,00

5 280,00 5 280,00

12 260,00

550 000,00 779 756,21

550 000,00

39 926,25

15 465,00

54 633,00

71 598,00

94 955,50

67 095,04

108 603,36

80 782,60

70 993,50

97 744,00

39 759,96

29 600,00

8 600,00

335 600,00 206 742,30

335 600,00

70 552,00

25 987,50

23 887,50

75 515,30

8 800,00

1 000,00

1 000,00

34 254 651,02 29 791 902,13 32 920 456,28

4 662 103,88

4 662 103,88

26 795 888,79

26 795 888,79

20 054 100,00 16 332 501,42 130 282,98

20 054 100,00 130 282,98

1 370 422,06

1 452 782,05

1 518 905,54

1 499 620,82

1 619 523,20

2 317 544,31

2 097 302,69

1 715 490,14

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 5 от 31.05.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 6 от 30.06.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 3 от 31.03.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 4 от 30.04.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 1 от 31.01.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 2 от 28.02.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 09 от 30.09.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 10 от 31.10.2018

Управление социальной политики Анадырского  района, Субсидия_90.00 Радуга

, 

С99                 29 206 100,00

, 29 206 100,00

, 5 048 400,00

Управление социальной политики Анадырского  района, Субсидия_99.00 Радуга

Миронова Ирина Валентиновна, ПриобретСаморезыПриказ 35-од от 28.04.2018

4 34 254 500,00

М99                 5 048 400,00

ИП Рахманов Александр Иванович, МылоКлеёнкаКонтракт 3-18 от 19.10.2018

Миронова Ирина Валентиновна, ПриобретЗапорнКлапанаПриказ 66-од от 30.10.2018

ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 08-2018 от 17.10.2018

ИП Малиновский Владислав Михайлович, ХозТоварыКонтракт 1-2018 от 10.09.2018

ИП Закирничный Антон Витальевич, КонфоркиДоговор А170818-5А-1 от 20.08.2018

ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 07-2018 от 01.08.2018

Южный ТПК МУП, ХлебКонтракт 1/1-2018 от 28.11.2018

340-05              

, 

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ПродуктыКонтракт 4-18 от 08.10.2018

Южный ТПК МУП, МолочкаКонтракт 2/1-2018 от 01.12.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 10-2018 от 07.11.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КартофПечКонфКонтракт 5-18 от 21.11.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыДоговор 11-2018 от 28.11.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 09-2018 от 08.10.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 13-2018 от 06.09.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 18-2018 от 07.11.2018

Берингов Пролив ООО, МясРыбКонтракт 17-2018 от 24.10.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыДоговор 19-2018 от 16.11.2018

Берингов Пролив ООО, ГовядинаКонтракт 16-2018 от 09.10.2018

Берингов Пролив ООО, КартофельКонтракт 15-2018 от 02.10.2018

Чукотфармация ООО Аптека №6, ЖавельонДоговор 6/6 от 03.09.2018

340-02              

, 

340-01              

, 

Чукотфармация ГП ЧАО, ВитаминыДоговор 1/6 от 05.04.2018

ОХРАНА, ОхранаТревСигнДоговор 120/2018 от 01.01.2018

2017                

, 

, 

ОХРАНА, ОхранаПожСигнДоговор 85/2018 от 01.01.2018

Налоговая, Прибыль2кв2018_Налоговая декларация бн от 19.07.2018

, невыясненные РАДУГА 

1 338 100,00

, 1 338 100,00

обязательств
Контрагент, Обязательство

2 1 338 100,00

Сводные данные об исполнении плана ФХД

сформированные в периоде: 2018 г.

на период: Текущий год

Учреждение Равно "Детский сад "Радуга"" И

КЭК Не в списке "610; 510"

КФО Смета доходы План ФХД 

расходы

Кассовое 

поступление 

всего

Виды целевых средств



1 358 439,24

1 382 471,37

62 714,00 62 713,36

62 714,00

12 601,35

12 546,22

12 601,35

12 294,00

12 670,44

5 904 300,00 4 891 825,62 1 323 340,63

5 904 300,00 1 323 340,63

410 527,53

426 021,81

458 430,68

452 885,50

478 929,55

695 680,51

629 618,02

517 672,78

407 127,46

414 931,78

74 500,00 74 434,13

74 500,00

5 500,00

8 500,00

22 400,00

2 210,88

1 101,73

32 500,00

2 221,52

9 000,00

9 000,00

3 602 300,00 3 845 789,99

3 602 300,00

56 354,77

212 419,36

447 055,02

18 152,92

2 529 737,10

34 272,66

238 091,02

309 707,14

151,02

151,02

98 061,00 186 413,91

98 061,00

33 000,00

35 419,13

28 646,28

58 410,30

25 892,20

5 046,00

125 028,00 125 028,00

125 028,00

125 028,00

314 200,00 295 077,04

314 200,00

20 000,00

165 000,00

56 496,00

53 581,04

21 539,00 21 538,78

21 539,00

15 758,39

5 780,39

1 326 500,00 1 306 914,00 8 840,00

Юго-Восточный МУП ЖКХ, ЗахоронТКОДоговор 83 от 01.07.2018по 31.08.2018

М99                 

, 

Юго-Восточный МУП ЖКХ, ЗахоронТКОДоговор 35 от 19.02.2018по30.06.2018

ГБУЗ ЧОБ л/с 20886Щ14290, Договор ПОВ/18-ДСРБ от 09.01.2018

Центр гигиены_СЭС, ЛабИсслДоговор 01/132 от 22.03.2018

АЯМИ ООО, ТОСигнализацииДоговор 9/2018 от 01.08.2018

ГБУЗ ЧОБ л/с 20886Щ14290, Договор ПМО/18-ДСРБ от 09.01.2018

Беринговская строительная компания ЗАО, ЗаменВходДверДоговор 01-ДС от 

23.07.2018

, 

Юго-Восточный МУП ЖКХ, УслСлесДоговор 14 от 09.01.2018

С99                 

, 

Сервис Групп ООО, Договор ТКО-61/2018 от 16.07.2018

Юго-Восточный МУП ЖКХ, ОчисткаТерритСнегДоговор 15 от 09.01.2018

Сервис Групп ООО, Договор РО-12/2018 от 01.09.2018

Сервис Групп ООО, Договор ТКО-12/2018 от 19.02.2018по 31.03.2018

, 

Беринговская строительная компания ЗАО, СнятиеПоказУчетаДоговор б/н от 

01.01.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-Э от 26.02.2018

2017                

, 

Чукоткоммунхоз , Договор 36-ХВС от 01.11.2018 по 31.12.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-ХВС от 26.02.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-К от 01.09.2018по31.12.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-Т от 26.02.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-ГВС от 01.08.2018 по 31.12.2018

Чукоткоммунхоз , Договор 36-ГВС от 26.02.2018

, 

Чукоткоммунхоз , ВодоотводДоговор 36-К от 26.02.2018

Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, СвязьДоговор 798 от 30.01.2017

, 

Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетСчет 20620 от 30.12.2017

Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, СвязьДоговор 798 от 19.02.2018

Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетДоговор 21-33 от 04.06.2018

Ростелеком ПАО Хабаровский филиал, ИнтернетСчет 19672 от 30.11.2017

ИП Губиева Сабина Мирасяровна, ИнтернетДоговор 743 от 01.01.2018

ИП Губиева Сабина Мирасяровна, ПодклИнтернетДоговор 09/01-2018 от 09.01.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 8 от 31.08.2018

, 

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 6 от 30.06.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 7 от 31.07.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 4 от 30.04.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 5 от 31.05.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 2 от 28.02.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 3 от 31.03.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 10 от 31.10.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 1 от 31.01.2018

, 

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтразВзносыВедомость 09 от 30.09.2018

Третинникова Елена Ивановна, МедосмотрПервичныйА/О 7 от 03.08.2018

Третинникова Мария Сергеевна, МедосмотрПервичныйА/О 2 от 15.03.2018

Пассар Алена Дмитриевна, МедосмотрПервичныйА/О 3 от 23.03.2018

Скляренко Лариса Владимировна, МедосмотрПервичныйА/О 10 от 10.09.2018

, 

Вабель Влада Витальевна, МедосмотрПервичныйА/О 9 от 10.09.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 7 от 31.07.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЗПТ_СтрахВзносыВедомость 8 от 31.08.2018



1 325 779,00 8 840,00

327 328,00

326 550,00

325 772,00

326 543,00

721,00

721,00

54 984,00 47 203,00

54 984,00

20 053,00

9 500,00

17 650,00

9 500,00 4 695,00

9 500,00

4 695,00

2 227 600,00 2 227 593,88

2 227 600,00

249 574,38

71 297,50

165 647,50

90 495,50

218 323,50

46 050,00

32 920,00

170 970,17

72 769,50

16 582,50

29 268,50

32 727,50

4 320,00

11 287,50

140 716,09

62 011,16

89 148,15

167 686,85

29 086,40

73 201,22

28 105,00

18 000,00

6 179,80

21 741,20

11 193,60

53 430,36

4 950,00

2 400,00

1 440,00

4 590,00

4 080,00

4 800,00

3 600,00

209 000,00

80 000,00

370 174,00 370 174,00

370 174,00

13 251,00

13 209,00

51 408,00

34 072,50

70 875,00

55 473,24

20 600,00

1 872,00

33 817,00

19 635,00

55 961,26

1 110 600,00 1 037 818,36 1 949 792,361 110 600,00

340-06              

, 

5

Силур ООО, НаборПервоклКонтракт 6 от 02.02.2018

Чукотснаб ГУП ЧАО, ДизТопливоМаслоДоговор 108-18/НП от 20.04.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, СодаКальцинКонтракт 2 от 18.01.2018

Силур ООО, КартриджиКонтракт 11 от 08.02.2018

ИП Пинегин Роман Валерьевич, ИгрушкиКонтракт 124 от 27.09.2018

ИП Пинегин Роман Валерьевич, МячиКонтракт 87 от 03.08.2018

ИП Кручай Александр Александрович, ХозТоварыКонтракт 03-2018 от 01.03.2018

ИП Пинегин Роман Валерьевич, ИгровойМодульКонтракт 102 от 23.08.2018

ИП Кручай Александр Александрович, КанцТоварыКонтракт 02-2018 от 01.03.2018

ИП Кручай Александр Александрович, КанцТоварыКонтракт 05-2018 от 01.08.2018

340-05              

, 

ИП Кручай Александр Александрович, ИгрушкиРазвивИгры 06-2018 от 01.08.2018

Южный ТПК МУП, СметанаТворогКефирКонтракт 2-2018 от 09.01.2018

Южный ТПК МУП, ХлебКонтракт 1-2018 от 09.01.2018

Южный ТПК МУП, МакароныКонтракт 1-2018 от 12.02.2018

Южный ТПК МУП, ПродуктыКонтракт 7-2018 от 04.06.2018

Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 6 от 05.04.2018

Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 8-2018 от 08.06.2018

Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 4 от 27.02.2018

Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 5 от 27.03.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ОвощиЯблКонтракт 05 от 13.06.2018

Южный ТПК МУП, ВареникиКонтракт 3 от 31.01.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КолбасаОкорочкаДоговор 1 от 15.01.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, ЛечоЧеснокКонтракт 3 от 15.03.2018

ИП Рахманов Александр Иванович, СахарКонтракт 1-18 от 16.01.2018

ИП Реваденко Татьяна Владимировна, КапустаКонтракт 04 от 14.05.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 07-2018 от 12.09.2018

ИП Рахманов Александр Иванович, НеркаКонтракт 2-18 от 13.07.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 05-2018 от 02.07.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 06-2018 от 07.08.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 02-2018 от 06.03.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 03-2018 от 11.04.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, МолокоСухоеКонтракт 04-2018 от 03.05.2018

ИП Прыткова Гаяне Владимировна, ПродуктыКонтракт 01-2018 от 12.01.2018

Берингов Пролив ООО, ФруктыКонтракт 02-2018 от 24.01.2018

Берингов Пролив ООО, ЯйцоКонтракт 14-2018 от 10.09.2018

Берингов Пролив ООО, СвеклаКонтракт 05-2018 от 02.03.2018

Берингов Пролив ООО, СырАпельсинКонтракт 08-2018 от 09.04.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 11-2018 от 09.07.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыПитания 12-2018 от 07.08.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 09-2018 от 03.05.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 10-2018 от 04.06.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 06-2018 от 06.03.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 07-2018 от 03.04.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 03-2018 от 01.02.2018

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 04-2018 от 12.02.2018

340-02              

, 

Берингов Пролив ООО, ПродуктыКонтракт 01-2018 от 09.01.2018

340-01              

, 

Чукотфармация ООО Аптека №6, АскорбинКислотДоговор 8/6 от 10.09.2018

ИП Сапрыкин Дмитрий Владимирович, ВывескаДоговор 230718 от 23.07.2018

Силур ООО, ФаксКонтракт 13 от 09.02.2018

, 

ИП Закирничный Антон Витальевич, ВесыНаполДоговор А170818-5А-2 от 20.08.2018

, 

Налоговая, Транспорт2017_Налоговая декларация б/н от 01.09.2018

Налоговая, Имущество3кв2018_Налоговая декларация бн от 04.10.2018

Налоговая, Имущество4кв2017_Налоговая декларация бн от 01.09.2018

Налоговая, Имущество1кв2018_Налоговая декларация бн от 10.04.2018

Налоговая, Имущество2кв2018_Налоговая декларация бн от 17.07.2018

, 



1 252 079,75

1 252 079,75

234 425,61

234 425,61

454 100,00 454 079,75 14 600,00

454 100,00

130 453,60 14 600,00

47 447,30

82 146,75

148 762,10

45 270,00

258 500,00 234 425,61

258 500,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

21 600,00

20 825,61

19 200,00

398 000,00 349 313,00 448 687,00

398 000,00

349 313,00 48 687,00

400 000,00

36 949 199,35 32 129 631,44 35 772 828,11

(расшифровка подписи)

-231 331,17

-231 331,17

Итого 36 703 200,00

Кассовое 

исполнение 

АТА Чукотки, АвиаЖдБилетыДоговор 060-А от 05.02.2018

СеверТранс ООО, АвиаЖдБилетыДоговор 11/01-2018 от 23.01.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаКУ_Соглашение бн от 01.01.2017

33001               

, 

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 8 от 31.08.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 9 от 30.09.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 6 от 30.06.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 7 от 31.07.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 4 от 30.04.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 5 от 31.05.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 2 от 28.02.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 3 от 31.03.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 1 от 31.01.2018

ВСЕ СОТРУДНИКИ , ЛьготаЖКХ 11 от 30.11.2018

33016               

, 

, ЛьготаЖКХ 11 от 30.11.2018

Миронова Ирина Валентиновна, БилетыОтпускПриказ 95-К от 19.03.2018

Тыгрынкеу Ида Валерьевна, БилетыОтпускПриказ 119-К от 28.03.2018

Горяева Тамара Дисановна, ПроездОтпускА/О 1 от 30.01.2018

Дегтярева Виктория Викторовна, БилетыВотпускПриказ 102 от 20.02.2018

33001               

, 

Аренкау Евгения Валерьевна, БилетыОтпускПриказ 124-К от 28.03.2018

, 259 200,00

Управление социальной политики Анадырского  района, СубсидияКомУслуги_33016 - 

2017  

Управление социальной политики Анадырского  района, ПроездОтпуск33001 -РАДУГА

33016               259 200,00

33001               852 100,00

, 852 100,00

33016               -700,00

, -700,00



1 012 332,19 109 752,72

10 346,00 -829 855,47

-15 618

10 346,00 10 346

-57 098

-57 098

285 526,44 285 526,44

255 441,60 255 441,6

30 084,84 30 084,84

22 820,00 17 540

10 560,00 5 280

12 260,00 12 260

536 283,85 536 283,85

39 926,25 39 926,25

15 465,00 15 465

54 633,00 54 633

71 598,00 71 598

94 955,50 94 955,5

67 095,04 67 095,04

80 782,60 80 782,6

70 993,50 70 993,5

39 759,96 39 759,96

1 075,00 1 075

157 355,90 157 355,9

21 165,60 21 165,6

25 987,50 25 987,5

23 887,50 23 887,5

75 515,30 75 515,3

8 800,00 8 800

1 000,00 1 000

1 000,00 1 000

32 628 059,39 -292 396,89

-4 662 103,88

-4 662 103,88

-26 795 888,79

-26 795 888,79

18 208 006,09 18 077 723,11

18 208 006,09 18 077 723,11

Учреждение Равно "Детский сад "Радуга"" И

КЭК Не в списке "610; 510"

Кассовое 

выбытие всего

Кассовое 

исполнение 



62 713,36 62 713,36

12 601,35 12 601,35

12 546,22 12 546,22

12 601,35 12 601,35

12 294,00 12 294

12 670,44 12 670,44

6 590 001,50 5 266 660,87

6 590 001,50 5 266 660,87

66 077,02 66 077,02

5 500,00 5 500

8 500,00 8 500

19 670,85 19 670,85

2 210,88 2 210,88

1 101,73 1 101,73

26 872,04 26 872,04

2 221,52 2 221,52

3 252 784,20 3 252 784,2

56 354,77 56 354,77

123 100,90 123 100,9

447 055,02 447 055,02

8 885,55 8 885,55

2 135 949,60 2 135 949,6

238 091,02 238 091,02

243 347,34 243 347,34

86 866,90 86 866,9

30 000,00 30 000

28 646,28 28 646,28

24 570,00 24 570

3 650,62 3 650,62

125 028,00 125 028

125 028,00 125 028

272 500,76 272 500,76

16 000,00 16 000

187 659,00 187 659

42 372,00 42 372

26 469,76 26 469,76

21 538,78 21 538,78

15 758,39 15 758,39

5 780,39 5 780,39

1 306 914,00 1 298 074



-8 840

327 328,00 327 328

326 550,00 326 550

325 772,00 325 772

326 543,00 326 543

721,00 721

33 165,90 33 165,9

6 015,90 6 015,9

9 500,00 9 500

17 650,00 17 650

4 695,00 4 695

4 695,00 4 695

2 227 593,88 2 227 593,88

249 574,38 249 574,38

71 297,50 71 297,5

165 647,50 165 647,5

90 495,50 90 495,5

218 323,50 218 323,5

46 050,00 46 050

32 920,00 32 920

170 970,17 170 970,17

72 769,50 72 769,5

16 582,50 16 582,5

29 268,50 29 268,5

32 727,50 32 727,5

4 320,00 4 320

11 287,50 11 287,5

140 716,09 140 716,09

62 011,16 62 011,16

89 148,15 89 148,15

167 686,85 167 686,85

29 086,40 29 086,4

73 201,22 73 201,22

28 105,00 28 105

18 000,00 18 000

6 179,80 6 179,8

21 741,20 21 741,2

11 193,60 11 193,6

53 430,36 53 430,36

4 950,00 4 950

2 400,00 2 400

1 440,00 1 440

4 590,00 4 590

4 080,00 4 080

4 800,00 4 800

3 600,00 3 600

209 000,00 209 000

80 000,00 80 000

370 174,00 370 174

13 251,00 13 251

13 209,00 13 209

51 408,00 51 408

34 072,50 34 072,5

70 875,00 70 875

55 473,24 55 473,24

20 600,00 20 600

1 872,00 1 872

33 817,00 33 817

19 635,00 19 635

55 961,26 55 961,26

1 901 105,36 -48 687



400 000,00 -852 079,75

400 000,00 400 000

-1 252 079,75

-234 425,61

-234 425,61

468 679,75 454 079,75

145 053,60 130 453,6

47 447,30 47 447,3

82 146,75 82 146,75

148 762,10 148 762,1

45 270,00 45 270

234 425,61 234 425,61

234 425,61 234 425,61

798 000,00 349 313

398 000,00 349 313

400 000,00

35 541 496,94 -231 331,17


